

# 采 购 合 同

合同序号：(155)

项目编号：XM0000014222170911131

招标编号：XHTC-HW-2017-0750 (1/7)

项目名称：改善办学保障条件—设备购置—北京石油化工学  
院综合服务楼配套（新竣工楼配套）项目

货物名称：高压冲地龙头等

买 方： 北京石油化工学院

卖 方： 沈阳富雅实业有限公司

签署日期： 2017年11月2日



# 合同书

北京石油化工学院(买方) 改善办学保障条件—设备购置—北京石油化工学院综合服务楼配套(新竣工楼配套)项目 (项目名称)中所需高压冲地龙头等(货物名称)经 新华招标有限公司 (招标采购单位) 以 招标编号: XHTC-HW-2017-0750 (1/7) 号招标文件在国内 公开 (公开/邀请) 招标。经评标委员会评定 沈阳富雅实业有限公司 (卖方) 为中标人。买、卖双方同意按照下面的条款和条件, 签署本合同。

## 1. 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释, 相互补充。为便于解释, 组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 合同一般条款 (详见招标文件)
- d. 协议
- e. 投标文件 (含澄清文件)
- f. 招标文件 (含招标文件补充通知)

## 2. 货物和数量

详见采购货物明细表

## 3. 合同总价

本合同总价为 1,888,390.00 元人民币,

人民币大写金额为: 壹佰捌拾捌万捌仟叁佰玖拾元整

分项价格: 详见采购货物明细表

## 4. 付款方式

合同签定后买方付合同总额 70% 的货款 (支付令) 给卖方, 货到安装调试并验收合格 (凭验收证明文件) 后 5 个工作日买方付合同总额 30% 的货款 (支付令) 给卖方。

## 5. 本合同货物的交货时间及交货地点

交货时间: 支付令生效后 1 个月以内

交货地点: 北京石油化工学院指定地点

6. 合同的生效。

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章后生效。

买 方：北京石油化工学院  
名 称：(印章)  
2017年12月19日

卖 方：沈阳鑫雅实业有限公司  
名 称：(印章)  
2017年12月

授权代表(签字):  
项目负责人(签字):

授权代表(签字):

地 址：北京市大兴区清源北路19号

地 址：沈阳市东陵区前进乡三家子2-23号

北京公司地址：北京市通州区潞城镇召里工业区

邮政编码：102617

邮政编码：110045/101117

电 话：

电 话：010-69593035, 13811225658

开户银行：

开户银行：中国建设银行沈阳小河沿分理处

银行代码：105221008026

帐 号：\_\_\_\_\_

帐 号：2105 0148 3701 0000 0021

### 采购货物明细表

单位：元

序号	货物名称	型号	规格	国别	制造商	数量	单价	总价	备注	
地下一层主副食加工间、冷冻冷藏室										
1	高压冲地龙头	B-1403	10.5米	中国台湾	TTS	4	8,390.00	33,560.00		
2	洗菜机	QX350	1800*800*800	中国	北京市厨尔乐厨房设备有限公司	2	26,570.00	53,140.00		
3	大锅灶	定制	1100*1200*800	中国	沈阳富雅实业有限公司	2	6,400.00	12,800.00		
4	蒸箱	定制	75kg	中国		6	15,800.00	94,800.00		
一层学生基本伙餐厅										
5	平台售饭柜	定制	1700*700*800	中国	沈阳富雅实业有限公司	2	6,700.00	13,400.00		
6	高压冲地龙头	B-1403	10.5米	中国台湾	TTS	3	8,390.00	25,170.00		
7	燃气摇锅	定制	200L	中国	沈阳富雅实业有限公司	1	20,370.00	20,370.00		
8	大锅灶	定制	1100*1200*800	中国		5	6,400.00	32,000.00		
9	双头单尾鼓风机灶	定制	1800*1100*800	中国		5	7,220.00	36,100.00		
10	双眼低汤灶	定制	1300*700*500	中国		1	4,270.00	4,270.00		
11	六眼煲仔炉	定制	1200*800*800	中国		1	3,600.00	3,600.00		
12	海鲜蒸柜	定制	1000*1000*1800	中国		2	18,040.00	36,080.00		
13	保温售饭柜	定制	1800*700*800	中国		15	7,140.00	107,100.00		
14	平台售饭柜	定制	880*700*800	中国		1	3,610.00	3,610.00		
15	洗碗机	BTH-3600	5500*850*1860	中国		北京市厨尔乐厨房设备有限公司	1	144,650.00	144,650.00	
二层清真基本伙餐厅										
16	平台售饭柜	定制	1700*700*800	中国	沈阳富雅实业有限公司	2	6,700.00	13,400.00		

17	高压冲地龙头	B-1403	10.5米	中国台湾	TTS	5	8,390.00	41,950.00	
18	大锅灶	定制	1100*1200*800	中国	沈阳富雅实业有限公司	1	6,400.00	6,400.00	
19	燃气摇锅	定制	200L	中国		1	20,370.00	20,370.00	
20	大锅灶	定制	1100*1200*800	中国		4	6,400.00	25,600.00	
21	双头单尾鼓风灶	定制	1800*1100*800	中国		5	7,220.00	36,100.00	
22	双眼低汤灶	定制	1300*700*500	中国		1	4,270.00	4,270.00	
23	六眼煲仔炉	定制	1200*800*800	中国		1	3,600.00	3,600.00	
24	海鲜蒸柜	定制	1000*1000*1800	中国		2	18,040.00	36,080.00	
25	保温售饭柜	定制	1800*700*800	中国		1 5	7,140.00	107,100.00	
26	平台售饭柜	定制	880*700*800	中国		1	3,610.00	3,610.00	
27	洗碗机	BTH-3600	5500*850*1860	中国		北京市厨尔乐厨房设备有限公司	1	144,650.00	144,650.00
三层风味餐厅									
28	双头单尾鼓风灶	定制	1800*1100*800	中国	沈阳富雅实业有限公司	6	7,220.00	43,320.00	
29	高压冲地龙头	B-1403	10.5米	中国台湾	TTS	1 0	8,390.00	83,900.00	
30	六眼煲仔炉	定制	1200*800*800	中国	沈阳富雅实业有限公司	3	3,600.00	10,800.00	
31	单眼低汤灶	定制	700*700*500	中国		3	2,690.00	8,070.00	
32	蒸箱	定制	75kg	中国		3	15,800.00	47,400.00	
33	平台售饭柜	定制	1800*700*800	中国		1 2	6,740.00	80,880.00	
34	平台售饭柜	定制	1500*700*800	中国		1	6,530.00	6,530.00	
35	洗碗机	BTH-3600	5500*850*1860	中国	北京市厨尔乐厨房设备有限公司	1	144,650.00	144,650.00	
四层教职工餐厅									
36	高压冲地龙头	B-1403	10.5米	中国台湾	TTS	6	8,390.00	50,340.00	
37	平台售饭柜	定制	1800*700*800	中国	沈阳富雅实业有限公司	4	6,740.00	26,960.00	

附件一

38	平台售饭柜	定制	800*700 *800	中国		1	3,610.00	3,610.00	
39	双头双尾鼓风灶	定制	2000*1200 *800	中国		4	7,790.00	31,160.00	
40	大锅灶	定制	1100*1200 *800	中国		2	6,400.00	12,800.00	
41	双眼低汤灶	定制	1300*700 *500	中国		1	4,270.00	4,270.00	
42	六眼煲仔炉	定制	1200*800 *800	中国		2	3,600.00	7,200.00	
43	海鲜蒸柜	定制	1000*1000 *1800	中国		2	18,040.00	36,080.00	
44	保温售饭柜	定制	1800*700 *800	中国		1 1	7,140.00	78,540.00	
45	平台售饭柜	定制	600*700 *800	中国		1	3,450.00	3,450.00	
46	洗碗机	BTH-36 00	5500*850 *1860	中国	北京市厨尔 乐厨房设备 有限公司	1	144,650.00	144,650.00	
<p style="text-align: center;">大写：人民币壹佰捌拾捌万捌仟叁佰玖拾元整      小写：¥1,888,390.00</p>									

## 合同特殊条款

合同特殊条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触，应以特殊条款为准。合同特殊条款的序号将与合同一般条款序号相对应。

### 1. 定义

1.5 买方：本合同买方系指：北京石油化工学院。

1.6 卖方：本合同卖方系指：沈阳富雅实业有限公司。

1.7 现场：本合同项下的货物安装和运行地点位于：北京石油化工学院指定地点。

### 6. 交货方式

6.1 本合同项下的货物交货方式为：现场交货。

### 8. 付款条件

合同签订后买方付合同总额 70%的货款（支付令）给卖方，货到安装调试并验收合格（凭验收证明文件）后 5 个工作日买方付合同总额 30%的货款（支付令）给卖方。

### 9. 技术资料

合同生效后 5 个工作日内，中标方应将设备的有关技术资料送给甲方，另外一套完整的上述资料应包装好随机提供。

### 10. 质量保证

10.3 卖方在收到通知后 10 个工作日内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

10.4 如果卖方在收到通知后 15 个工作日内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由卖方承担。

10.5 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 120 个月。

### 12. 索赔

12.3 索赔通知期限：10 个工作日。

### 25. 履约保证金

卖方应在合同签订后 5 个工作日内，按约定的方式向买方提交合同总价 5%的履约保证金。质量保证期结束后 30 天内，买方将履约保证金无息退还卖方。